Edição 5.636 | Ano 4
15 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YNETV9YW-WKMEPHG0-1QYZP6ZN-NUBAKNOC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 539/2022.

CONCORRÊNCIA Nº 002/2022

.

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO, torna público

aos interessados que a Licitação na modalidade Concorrência, cujo objeto será: Prestação de

serviços de engenharia na construção de complexo de lazer, composto por pista de skate e

quadras de areia no município de Porto Seguro – BA, conforme especificações e demais

elementos técnicos constantes no Projeto Básico e demais Anexos do Edital. Tipo: Menor Preço

Global, fica ADIADA para 24/03/2022, às 09h00min. Informações através do e-mail:

editaispepmps@gmail.com. Aquisição do edital através do site:

http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/editais. Porto Seguro, 15/03/2022.

Jessoniel Santos da Silva – Presidente da Comissão de Licitação.

Edição 5.636 | Ano 4
15 de março de 2022

Página 3

AVISO DE ADIAMENTODE LICITAÇÃO

Certificação Digital: YNETV9YW-WKMEPHG0-1QYZP6ZN-NUBAKNOC
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

		2022-03-15T20:00:26-0300